HP : http://www.jsaf.or.jp/misaki            公益財団法人 日本セーリング連盟 加盟団体 外洋三崎

 E-Mail : misaki-office@jsaf.or.jp                        FAX : 050-3737-2919

                                           平成２９年２月吉日

外洋三崎 会員各位
                                日本セーリング連盟 加盟団体 外洋三崎

                                          会長 新田 肇

２０１７年 第１回 外洋三崎 安全講習会 兼
小笠原レース安全規定講習会開催のお知らせ

 平素より外洋三崎の活動にご理解とご協力をいただき感謝しております。

 この度、外洋三崎の会員および、関係者を対象にした安全講習会を下記の通り開催致しますので、是非とも、

 皆様の積極的なご応募をお待ち致します。

記

１．  日 時   ： 平成２９年 ３月１８日（土） ～ ３月２０日（月）

           講習時間 ： ９時００分 ～ １７時００分 予定 （昼食１時間を含む）

２．  場 所   ： 京急マリーナ２階 ： 三浦市三崎町諸磯１５７４  （近隣に変更する場合があります）

３．  主 催   ： JSAF 加盟団体 外洋三崎,

４．  講習内容 ： 日本赤十字社 の基礎講習と救急員養成講習 ： http://www.jrc.or.jp/activity/study/kind/emergency/

     認定講習となりますので、講習後に受講証または、検定合格者に認定書を交付致します。

     （１）基礎講習 （１日間）     ： ３月１８日（土）のみ （１日間の講習のみに参加できます）

       ＊傷病者の観察の仕方および一次救命処置（心肺蘇生、AEDを用いた除細動、気道異物除去）等

        救急法の基礎

     （２）救急員養成講習 （３日間）  ： ３日間講習（基礎＋養成）

        （小笠原レース規定を満足する講習となります）

       ＊急病の手当、けがの手当【止血、包帯、固定】、搬送および救護

５．  費 用  ：

     （１） JSAF外洋三崎会員/小笠原レース参加者 ：

             ＊基礎講習 ： １，５００円／人、 ＊救急員養成講習 ： ３，２００円／人

     （２）JSAF外洋三崎会員以外の外洋系会員  ：

             ＊基礎講習 ： ２，０００円／人、 ＊救急員養成講習 ： ４，０００円／人

     （３）JSAF会員 ： ＊基礎講習 ： ３，０００円／人 、 ＊救急員養成講習 ： ５，０００円／人

     （４）一般の方 ： ＊基礎講習 ： ４，０００円／人、 ＊救急員養成講習 ： ６，０００円／人

８．  応募人数 ： 先着４０名（基礎＋救急員）

９．  お申込み ： （１）期限     ： ３月１２日（日）まで

         （２）WEB申込み ： https://misaki-ocean-sailing.club/2017/safety-01/form/

１０． お問い合わせ先

     FAXもしくはメールにて、箇条書きでお問い合わせください。

     外洋三崎 事務局 FAX  ： ０５０－３７３７－２９１９   E-mail ： misaki-office@jsaf.or.jp

１１． その他

     （１）受講者は、 筆記用具および動き易い服装でご参加をお願い致します。（詳細は別途ご連絡）

     （２）外洋三崎では、外洋特別規定（OSR）の、メディカルトレーニングの一環とする予定です。

                                           －以上－